
 
 

UCHWAŁA NR LIV/525/2022 
RADY MIEJSKIEJ JASTARNI 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany w uchwale nr LIII/517/2022 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 8 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 6k ust. 1 pkt 2, ust. 2a pkt 5, ust. 3  ustawy z dnia 
13 września 1996r.  o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 ze zm.) 

Rada Miejska Jastarni uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr LIII/517/2022 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 8 grudnia 2022 r.  w sprawie określenia 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki zmienia się treść par. 
4 ust. 1 pkt d, który uzyskuje brzmienie: 

„d) dla pojemników do gromadzenia odpadów zmieszanych lub selektywnie zbieranych o objętości 1,1 
m3 – 245,67 zł (słownie: dwieście czterdzieści pięć złotych sześćdziesiąt siedem groszy)”. 

2. W uchwale nr LIII/517/2022 Rady Miejskiej Jastarni z dnia 8 grudnia 2022 r.  w sprawie określenia 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki zmienia się treść par. 
4 ust. 2 pkt d, który uzyskuje brzmienie: 

„d) dla pojemników do gromadzenia odpadów zmieszanych lub selektywnie zbieranych o objętości 1,1 
m3 – 982,68 zł (słownie: dziewięćset osiemdziesiąt dwa złote sześćdziesiąt osiem groszy)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jastarni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Jastarni 

 
 

Daniel Kohnke 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.12.2022 r.

Poz. 5338


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Litera d


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-29T08:45:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




